
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

R O Z H O D N U T Í  O  Z R U Š E N Í  Z A D Á V A C Í H O  Ř Í Z E N Í  
 

dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen zákona) 

 
Zadavatel: 

VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 000 00 493 
Jednající: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 
 

Veřejná zakázka: 
Dodávky olejů a maziv – část 1 – Konzervační a obráběcí oleje 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: 009/3/2020 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 

 

R u š í  
 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona ke shora uvedené části 1 veřejné zakázky.  
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 13. 10. 2020 zadavatel umístil na svůj profil zadavatele zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce 009/3/2020 Dodávky olejů a maziva, kterou rozdělil na pět částí. Dne 05. 11. 2020 
zadavatel uveřejnil Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, v němž stanovil, že uchazeč není 
oprávněn nabídnout jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení olejů.  

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel na část 1 veřejné zakázky celkem 5 nabídek. 
Po posouzení všech nabídek, hodnotící komise dospěla k závěru, že žádná z nabídek 
nesplňovala zadávací podmínky, a že všichni účastníci části 1 veřejné zakázky ve svých 
nabídkách nabídli alternativu požadovaného oleje, z tohoto důvodu dne 23. 12. 2020 
zadavatel rozhodl o vyloučení všech pěti účastníků z části 1 - Konzervační a obráběcí oleje 
veřejné zakázky.  

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůt práva pro podání námitek zadavateli nezbyl žádný 
účastník, který by postoupil další průběh zadávacího řízení, rozhodl zadavatel o zrušení 
zadávacího řízení této části. 

Poučení: 

Proti všem úkonům nebo opomenutím zadavatele lze podat námitky podle § 241 zákona č. 
134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. Uchazeč se může rovněž vzdát práva na podání 
námitek dle § 243 zákona. 
 
 
Ing. Roman Dudaš      
ředitel nákupu a logistiky 
na základě plné moci ze dne 01.03.2019     


		2021-01-22T15:25:12+0100
	Ing. Roman Dudaš




